PORTARIA TRT GP Nº 151/2011

João Pessoa, 10 de fevereiro de 2011

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO , no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        I - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP Nº 204/2009, de 31.03.2009.
                        II - Designar os servidores JOSÉ DE LIMA MACHADO, Analista Judiciário -
Área Apoio Especializado, Especialidade Medicina, SUY-MEY CARVALHO DE
MENDONÇA GONÇALVES , Chefe do Núcleo do Processo de Qualidade, GERMANA
COUTINHO LUCENA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, ANA CHRISTINA
CARNEIRO CAVALCANTI, Coordenadora de Desenvolvimento de Pessoas, OZANETE
GONDIM GUEDES PEREIRA, Diretor de Secretaria, da 7ª Vara do Trabalho de João
Pessoa, ADRIANA MAIA MAROJA  PEDROSA, Assistente Chefe da Seção de Promoção e
Execução dos Programas de Qualidade de Vida e GILKA SANTOS DE AQUINO CORRÊA,
Chefe de Gabinete da Presidência, para comporem a Equipe Multifuncional do
PROGRAMA SÓCIOFUNCIONAL , criada pelo artigo 4º do ATO TRT Nº 016/2008, de 21
de janeiro de 2008.
                        III - Esta Portaria  passa a vigorar a contar da publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO
Desembargador  Presidente

		2011-02-10T13:26:27-0300
	TRT 13ª - Gabinete da Presidência
	PAULO AMERICO MAIA DE VASCONCELOS FILHO:103002807